PREFEITURA nO WIUNICÍPi0 DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.977. DE 22 DE ABRIL [)E 2020

LUIZ FERNANDO AMANTES MACHADO, PREFEITO DO NIUNICIPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRTBUlçõES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO nE 2019, AP.T. 4'. !i

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL PARA ATENDER

)F.SPESAS COM INST.ILAÇÃO DE LINK DE ACESSO A INTERNET, PARA A UNIDADE DE SAÚDE QUE
SERÁ rlçSTALAnA NO SALÃO PAnoQuíAL nA COLONÍA, DEVIDO AO ENFRENTAMENTO AO
COVIL-19

REF. SOLICITAÇÃO 436 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÜDE

?ADIDO KrouisicÃO 756.627 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE KS 4.800,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(0ES)

14.01.10.302.0 191 .2 1 86 PROMOCÃO DE ACÕES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADAS
3.3.9o.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO

5082 FES/SES/ACHES DE SAÚDE PARA ENFRENT. CORONAVliiUS

RS 4.800.0o

TOTAL....RS 4.800,0o

4RT. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. ]' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

{ - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

1 4.01.10.302.0191.2186 PROMOCÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADA
.9o.30.00 hIATERIAL DE CONSUMO

5082 FES/SES/ACHES DE SAÜDE PARA ENFRENT. CORONAVTRUS
R$ 4 .80o .Oo

TOTAL....RS 4.800,00

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página

JOSE tNTONiO PAllIMOSCHI

GESTOR DA uTQWnAÍ)e\nE GOVERNO E rrNANÇAS

PUBLICADO E ltEGISTRADO NA UNIDADE DE (toSTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO{S) VINTE E DOIS DiA(S) DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CANÍPOS

GESTORDAUNTDADEDACASACIVlt